

# Detaljplan för Spårvagnshall på Ringön



Göteborgs  
Stad

## Allt om detaljplanen finns tillgängligt på vår webbplats:

[www.goteborg.se/planochbyggprojekt](http://www.goteborg.se/planochbyggprojekt)

Kontakt på stadsbyggnadskontoret:

Christian Bruce 031-368 19 14

Kontakt på fastighetskontoret:

Mattias Hedeberg 031-368 11 90

Kontakt på trafikkontoret:

Roger Månsson 031-749 60 39

## Kompletterande samråd 15 november - 6 december 2017

### Planens innehåll

Planen syftar till att skapa byggrätt för en spårvagnsdepå, med spårvagnshallar, verkstäder och personalutrymmen på norra Ringön i anslutning till Kvillebangårdens spårrområde.

Det i tidigare samråd redovisade planområdet har i vissa delar fått nya förutsättningar varför den ursprungliga plangränsen kommer justeras. Framst handlar det om att inkludera ett antal fastigheter i syfte att kunna upphäva tomtindelningar, för att möjliggöra överföring av mark till respektive fastighet. Justeringen bedöms inte påverka förslaget i sin helhet.

Det kompletterande samrådet avser endast plangränsförändringen och är främst riktat till Lantmäterimyndigheten och Länsstyrelsen. Men de som önskar får naturligtvis lämna synpunkter. Tidigare lämnade synpunkter på planförslaget behöver inte upprepas. Det kompletterade samrådet kommer följas av granskning, där den omarbetade detaljplanen kommer att presenteras i sin helhet, då ytterligare tillfälle att lämna synpunkter ges. Nytt utskick kommer att ske i samband med granskning.

## Vad är ett samråd?

Samrådet är ett skede där du som medborgare kan tycka till om förslaget. När samrådtiden är slut bearbetas dina synpunkter och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram och ställs ut för granskning. Du måste lämna skriftliga synpunkter senast i granskningskedet annars kan du förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen.

## Har du synpunkter?

Skriv till Byggnadsnämnden, Box 2554, 403 17 Gbg, E-post: [sbk@sbk.goteborg.se](mailto:sbk@sbk.goteborg.se) eller på [goteborg.se/planochbyggprojekt](http://goteborg.se/planochbyggprojekt)

Ange diarienummer 0316/11  
Senast 6 december 2017

